INDICAÇÃO Nº 02057/2010
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Rua Roque Soares de Carvalho, Bairro Gabriel Pizza.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0719/2010
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02312/2010